
UCHWAŁA NR XLI/423/22 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii gminnych dróg publicznych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jedn.: Dz.U. z 2022 poz. 1693 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Trzebnickiego, Rada Miejska 
w Trzebnicy uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii gminnych dróg publicznych drogę, położoną na działkach nr 89 AM-1 obręb: 
Koniowo oraz nr 1 AM-1 obręb: Ujeździec Wlk. 

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D0A7445-C3E4-4285-9294-12F97FDAE2D0. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 
 
 
W celu umożliwienia bezpośredniego połączenia drogą publiczną miejscowości Koniowo z 

miejscowością Ujeździec Mały, położonymi w Gminie Trzebnica, zasadnym jest zaliczenie 

drogi wewnętrznej, o nawierzchni asfaltowej, położonej na dz. nr 89 AM-1 obręb: Koniowo 

oraz dz. nr 1 AM-1 obręb: Ujeździec Wlk. do kategorii drogi publicznej gminnej. Od strony 

miejscowości Koniowo droga ma połączenie z drogą gminną  

nr 102374D, od strony miejscowości Ujeździec Mały z drogą powiatową nr 1400D . 

Na podstawie art. 7 i art. 7a ustawy o drogach publicznych z 21.03.1985 r (tekst jedn.: 

Dz.U. z 2022 poz. 1693) Gmina Trzebnica wystąpiła pismem z dnia 22 lipca 2022 r do 

Zarządu Powiatu Trzebnickiego celem wydania opinii w przedmiotowej sprawie. Zarząd 

Powiatu Trzebnickiego uchwałą nr 108/2022 z dnia 11 sierpnia 2022 roku zaopiniował 

pozytywnie propozycję zaliczenia drogi położonej na dz. nr 89 AM-1 obręb: Koniowo oraz 

dz. nr 1 AM-1 obręb: Ujeździec Wlk. do kategorii gminnej drogi publicznej i ustalenia jej 

przebiegu. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D0A7445-C3E4-4285-9294-12F97FDAE2D0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



